com endereço a Rua Euclides da Cunha, n° 15 — casa — Bela Vista — Chapecó - SC,

jurisdicionada à Delegacia da Receita Federal em Florianópolis/SC, recorre a este

Colegiado de decisão que manteve a Notificação de Lançamento N° 024/97 — IRPF,

acostada aos autos às fls. 02, em montante equivalente a R$ 206,14 (duzentos e

seis reais e quatorze centavos) acrescido dos correspondentes gravames legais.

A exigência conforme consta da Notificação, decorreu de multa por

atraso na entrega da declaração IRFP, referentes aos exercícios de 1994 e 1995,

tendo como enquadramento legal os artigos 723 e 727, inciso I, alínea "a" do